Башкортостан РеспубликаЬы

БаКалы районы
мунишшаль районыньщ

Ирке Шэрэшле ауыл советы
ауьш билэмэЬе Хакимиэте
452675, И(ке Шорэшле ауылы,
У:гак урамы, 102, тел, 2-86-34

Республика Башкортостан

Администрация сельского поселен*
Старошарашлинский сельсовет

муниципального района
т Бакалинский район

452675, с. Старые Шарашли,
ул.Центральная, 102, тел. 2-86-34

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июль 2022 й. № 40 26 июля 2022 г.

О внесение изменений в Постановление администрации сельского
поселения Бакалинский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан «Об утверждении
Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения

Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский
район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией
сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального
района Бакалинский район Республики Башкортостан» от 29.12.2021 г.

№49(с изменениями и дополнениями)

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской
Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения
Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан «Об утверждении Порядка администрирования
доходов бюджета сельского поселения Старошарашлинский сельсовет
муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,
администрируемых администрацией сельского поселения
Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан» от 29.12.2021 г. №49 (с изменениями и
дополнениями)

-в абзаце «а» приложения к постановлению администрации сельского
поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский
район Республики Башкортостан дополнить следующий код бюджетной
классификации:

Код бюджетной
классификации

Наименование дохода, источника
финансирования дефицита бюджета

791 20810000100000150 Перечисления из бюджетов сельских
поселений (в бюджеты сельских поселений)
для осуществления взыскания

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 июля 2022года.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

-V  ' ' " « - ' '■ г .И.о.главы сельского поселения ^
Старошарашлинский сельсовет м ^нрш длЬнога района ,,
Бакалинский район Республики ̂ уй|Й^юр1сан' , /$  _ /  В.Д.Герасимова

5 ; Н * -

Башкортостан РеспубликаЪы

Бакалы районы
мунициналь районыньщ

И рее Шэрэшле ауыл советы
ауыл билэмэЬе Хаки.миоте
452675, Иске Шэрэшле ауылы,

урамы, 102, тел. 2-86-34

Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения
Старошарашлинский сельсовет

муниципального района
Бакалинский район

452675, с.Старые Шарашли,
ул.Центральная, 102, тел. 2-86-34

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июль 2022 й. № 41 26 июля 2022 г.

О внесение изменений в Постановление администрации сельского
поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов сельского поселения

Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский
район Республики Башкортостан, а также состава закрепленных за ними

кодов доходов и кодов подвидов доходов по видам доходов» от 29.12.2021 г.
№50(с изменениями и дополнениями)

В соответствии с положением Бюджетного кодекса Российской
Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения
Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан«Об утверждении перечня главных администраторов
доходов сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального
района Бакалинский район Республики Башкортостан, а также состава
закрепленных за ними кодов доходов и кодов подвидов доходов по видам
доходов» от 29.12.2021 г. №50 (с изменениями и дополнениями)следующие
изменения:

-в приложение №1 в Перечень главных администраторов доходов
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации -  органов местного
самоуправления муниципального района Бакалинский район Республики
Башкортостан дополнить следующие коды бюджетной классификации:

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование главного администратора
доходов бюджетов бюджетной системы

главного доходов бюджетов Российской Федерации
админис бюджетной системы
тратора Российской Федерации

2
791 20810000100000150 Перечисления из бюджетов сельских

поселений (в бюджеты сельских поселений)
для осуществления взыскания

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2022 года.

И. о.главы сельского поселения
Старошарашлинский сельсовет муниц^ёшщщго райтйга
Бакалинский район Республики Башк<^^)с^ан V В. Д. Герасимова